Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências para

o recapeamento na Rua Mateus da Costa Pinto, no bairro Alto do Cardoso, nesta rua param muitos

caminhões para descarregar no mercado, mas na rua é expressamente parar caminhões como mostra

na placa, assim danificando o asfalto. Fotos em anexo.

Requerimento n° 1371/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDENCIAS
PARA O RECAPEAMENTO NA RUA MATEUS DA COSTA PINTO. NO
BAIRRO ALTO DO CARDOSO. NESTA RUA PARAM MUITOS
CAMINHÕES PARA DESCARGA NO MERCADO, MAS NA RUA É
EXPRESSAMENTE PARAR CAMINHÕES COMO MOSTRA NA
PLACA. ASSIM DANIFICANDO O ASFALTO. FOTOS EM ANEXO.

PROTOCOLO GERAL N° 266412020
Data: 01/06/2020 - Horário: 09:06

111111111111111111111 11111

APROVADO
zi I jUN. 20 20

Vereador Felipe César - !:C
Presidente

40 	Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências para o recapeamento na Rua Mateus da Costa Pinto, no

bairro Alto do Cardoso, nesta rua param muitos caminhões para descarregar no mercado, mas na rua é

expressamente parar caminhões como mostra na placa, assim danificando o asfalto. Fotos em anexo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 01 de Junho de 2020.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

RE(5031Nt De
- 	8

OS $1\BA1 OS í S
RECIVEI$r4C

0,1 -0,?;o4,:f2
dn

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2